
  Varenská 3101/49  
702 00 Ostrava 

1 

 
 
 
 
 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
veřejné zakázky malého rozsahu 

na službu s názvem 
 
 
 
 
 
 
 
 

REKALIBRACE PRŮTOKOMĚRŮ 2018 
Číslo veřejné zakázky dle evidence zadavatele:  VZ 1113 

 
 
 
 
 
 
 
 
Zadavatel: 
 
Povodí Odry, státní podnik  
Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ostrava, 28.5.2018 



  Varenská 3101/49  
702 00 Ostrava 

2 

1. Název zakázky a základní údaje o zadavateli 
Tato zadávací dokumentace se týká zakázky na službu s názvem: 
 

REKALIBRACE PRŮTOKOMĚRŮ 2018 
 
Základní údaje o zadavateli: 
Název/Obchodní firma: Povodí Odry, státní podnik 
IČ: 70890021 
DIČ: CZ70890021 
Sídlo: Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Kontaktní osoba: Ing. Petr Adamovský 
Telefon, fax: Tel: 596 657 234,  603 847 270 
E-mail: adamovsky@pod.cz 
 

2. Předmět zakázky 
Předmětem veřejné zakázky (dále jen VZ) je rekalibrace 8 ks indukčních 
průtokoměrů KROHNE o průměru DN 200 – 1000 pro měření odebraného množství 
surové vody v místech odběru.  
Odběratel vody Místo odběru Průměr DN 
SmVaK Ostrava VD Šance 1000 

UV Podhradí 1000 
OKD a.s. Důl Darkov VD Těrlicko 500 

VD Těrlicko 500 
Veolia Energie ČR, a.s. Elektrárna Třebovice 300 

Elektrárna Třebovice 300 
Likvidace Odpadu CZ a.s. ČS Lubina 250 
MS Utilitie a services ČS Olše 200 
 
 
Podrobná specifikace rozsahu prací na jednotlivých místech odběru: 
 odpojení kabelů snímače, demontáž převodníku  
 demontáž a vytažení průtokoměru 
 montáž náhradního TP kusu na místo průtokoměru a zprovoznění odběru vody    

( náhradní TP kusy má zadavatel k dispozici) 
 zajištění rekalibrace průtoměru ve smyslu Zákona č. 505/90 – pracovní měřidlo 

stanovené včetně certifikátu 
 demontáž náhradního TP kusu, zpětná montáž průtokoměru a zprovoznění 

odběru vody  
 napojení kabelů snímače, zprovoznění měření 
 zajištění elektrorevize rozvaděče měření 
 povrchová úprava potrubí, přírub a montážní vložky proti korozi po zpětné 

montáži 
 protokolární předání dodávky včetně předání technické dokumentace (revizní 

zpráva, certifikát o kalibraci, doklad o nastavení převodníku apod.) 
 

 Součástí zakázky je dodávka nového snímače magneticko-indukčního 
průtokoměru DN 500/PN 16 s krytím IP 68, délkou kabelů 30m, k připojení ke 

mailto:adamovsky@pod.cz


  Varenská 3101/49  
702 00 Ostrava 

3 

stávajícímu převodníku KROHNE IFC300 W, včetně nastavení parametrů 
převodníku a následného ověření v souladu se Schválením typu měřidla.    

3. Lhůta plnění 
 Lhůta plnění zakázky 
Předpokládaný termín montážních prací je od července 2018 nejpozději do 
15.12.2018. 
Maximální délka provádění rekalibrace jednoho kusu průtokoměru je 14 dní 
s výjimkou, kdy si podmínky určí odběratel vody. 

4. Obchodní podmínky 
Součástí zadávací dokumentace je návrh smlouvy o dílo na provedení zakázky. 
Předložený návrh smlouvy o dílo je pro účastníky zadávacího řízení závazný. V textu 
návrhu smlouvy o dílo jsou vyznačeny poznámky o údajích, které vyplynou z nabídky 
účastníka, tj. nabídková cena, datum podání nabídky. Návrh smlouvy o dílo je 
přílohou zadávací dokumentace. 
 
Vyjmenované obchodní podmínky:  
 Faktura bude vystavena po úspěšném protokolárním předání a převzetí díla bez 

vad a nedodělků. 
 Platební podmínky – objednatel neposkytuje zálohu, vystavení faktury – 

neprodleně po předání, úhrada faktury – do 14 dnů ode dne vystavení. 
 V případě, že bude zhotovitel v prodlení s prováděním rekalibrace dle sjednaného 

termínu plnění, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny 
předmětu díla za každý započatý den prodlení. 

 V případě, že je objednatel v prodlení s úhradou faktury, uhradí zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

 Záruční lhůta na provedené práce činí 24 měsíců ode dne protokolárního převzetí 
 

5. Prokázání kvalifikace 
K prokázání kvalifikace účastník doloží dále uvedené doklady: 
 

 Oprávnění k podnikání ve vztahu k předmětu zakázky. Doklad o oprávnění k 
podnikání dle zvl. právních předpisů v rozsahu předmětu VZ - výroba, 
demontáž a montáž na potrubí, instalace, opravy elektrických strojů a 
přístrojů.  
 

 Seznam zakázek za posledních 3 let s montážemi na potrubí podobného 
charakteru, z nichž minimálně dvě musí být realizovány na potrubí o průměru 
DN500 nebo větším s cenou zakázky min. 0,3 mil Kč 

6. Pravidla pro hodnocení nabídek 
Zadavatel bude hodnotit nabídky podle jediného kritéria – nabídková cena v Kč bez 
DPH. 



  Varenská 3101/49  
702 00 Ostrava 

4 

Hodnocení nabídek provede zadavatel seřazením nabídek podle absolutní hodnoty 
výše nabídkové ceny vzestupně od nejnižší po nejvyšší. Jako nejvýhodnější bude 
vybrána nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

7. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
Předpokládaná hodnota této zakázky je 1 500 000,- Kč bez DPH. 
 
Zadavatel požaduje, aby účastník uvedl v nabídce cenu předmětu VZ  v následujícím 
členění v Kč bez DPH : 

odběratel Počet 
průtokoměrů 

Termín 
realizace od 

Ukončení 
realizace do 

Cena 

SmVaK Ostrava 2 Dle dohody 14 dnů od zahájení  
OKD a.s. Důl Darkov 2 Dle dohody 14 dnů od zahájení  
Veolia Energie ČR, a.s. 2 Dle dohody 14 dnů od zahájení  
Likvidace Odpadu CZ a.s. 1 Dle dohody 14 dnů od zahájení  
MS Utilitie a services 1 Dle dohody 14 dnů od zahájení  
ČEZ Energetické služby 1 Dle dohody 14 dnů od zahájení  

Cena celkem  
 
Vybraný dodavatel ve lhůtě do 15 dnů od oznámení výsledků výběrového řízení 
předá zadavateli harmonogram realizace rekalibrací na daných lokalitách po dohodě 
s odběrateli. 
 
V nabídkové ceně budou zahrnuty veškeré náklady související s plněním VZ: 
 dodání veškerého spojovacího a těsnicího materiálu pro montáž náhradního TP 

kusu 
 veškeré náklady spojené s provedením kalibrace průtokoměru na stolici 

(nakládka, transport, cejchování, služby metrologa apod.) 
 dodání veškerého spojovacího a těsnicího materiálu pro montážní vložku 
 dodání veškerého spojovacího a těsnicího materiálu pro zpětnou montáž 

průtokoměru 
 zajištění potřebných strojů a zařízení k montážním pracím 
 zajištění nakládky a převozu náhradního TP kusu 
 veškerý materiál pro provedení povrchové úpravy proti korozi 
 náklady na elektrorevizi 
 dodávka nového snímače magneticko-indukčního průtokoměru DN 500/PN 16 

s krytím IP 68, délkou kabelů 30m, k připojení ke stávajícímu převodníku 
KROHNE IFC300 W 

8. Podání nabídek, požadavky zadavatele na obsahové členění a 
předložení nabídky 

 Lhůta pro podání nabídky:    22.6.2018 do 10:00 hod 
 Obsah a členění nabídky: 
Účastník předloží nabídku v jednom vyhotovení v písemné formě a v rozsahu 
stanoveném dále. Nabídka nesmí obsahovat jakékoliv přepisy, opravy nebo symboly, 
které by mohly zadavatele uvést v omyl. 



  Varenská 3101/49  
702 00 Ostrava 

5 

Rozsah a obsah dokumentů nabídky jsou stanoveny následovně: 
a) Vyplněný formulář „Krycí list nabídky“ (viz příloha č. 1) opatřený razítkem a 

podpisem oprávněné osoby (osob) účastníka v souladu se způsobem 
podepisování uvedeným ve výpise z obchodního rejstříku nebo zástupcem 
zmocněným k tomuto úkonu podle právních předpisů (plná moc pak musí být 
přílohou titulního listu). 

b) Doklady k prokázání kvalifikace – dle kapitoly 5. zadávací dokumentace 
c) Cenová nabídka – zpracovaná v souladu s požadavky na způsob zpracování 

nabídkové ceny v kapitole 7. 
d) Návrh smlouvy o dílo vypracovaný v souladu se zadavatelem předloženým 

návrhem smlouvy o dílo v zadávací dokumentaci a podepsaný oprávněným 
zástupcem účastníka. Návrh smlouvy o dílo je závazný, účastník pouze doplní 
požadované údaje: 

 smluvní strany – identifikační údaje účastníka 
 bod 1.2. – identifikace a kontakt na zástupce zhotovitele 
 bod 5.1. – datum zpracování nabídky účastníka  a cena díla  
 místo, datum, podpis a razítko na straně zhotovitele 

 

 Předložení nabídky 
 Nabídku zašlete na adresu sídla zadavatele v uzavřené obálce opatřené na místě 

uzavření razítkem účastníka (případně lze ve lhůtě pro podání nabídek osobně 
odevzdat na podatelně v sídle zadavatele v pracovní dny v době od 7:00 do 13:00 
hodin). Obálka bude na přední straně obsahovat adresu účastníka, adresu 
zadavatele a bude označena nápisem: 

 
Rekalibrace průtokoměrů 2018 

zakázka na  službu  č.1113 
NEOTVÍRAT 

 
 Nabídka doručená po lhůtě pro podání nabídek nebude považována za nabídku 

podanou v tomto zadávacím řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu. 
 

9. Vysvětlení zadávací dokumentace 
Dodavatelé jsou oprávněni požádat zadavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. 
Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být zaslána 
prostřednictvím profilu zadavatele (viz. výše) nebo na v úvodu uvedený kontakt 
zadavatele, a to nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
Pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, zadavatel není povinen vysvětlení 
poskytnout. Pokud zadavatel poskytne vysvětlení na žádost, která není doručena 
včas, nemusí dodržet lhůtu podle následujícího odstavce. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace a případné dokumenty související s vysvětlením 
zadavatel uveřejní na profilu zadavatele, tj. na adrese 
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1126.html, a to nejpozději 2 pracovní dny 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek a zároveň zašle odpověď dodavateli, který 
žádal o vysvětlení zadávací dokumentace. 
 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1126.html





